
Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің кейбір бұйрықтарының күші жойылды 
деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2021 жылғы 11 қарашадағы № 1166 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 15 қарашада
№ 25156 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2 

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігініңқосымшаға
кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік сатып алу және 
квазимемлекеттік секторының сатып алу әдіснамасы департаменті Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігінің Заң қызметі департаментіне ұсынылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасы
Қаржы вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2022 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға жатады.
      Қазақстан Республикасының
Қаржы министрі Е. Жамаубаев

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2021 жылғы 11 қарашадағы
№ 1166 бұйрығына 

қосымша

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің күші жойылған кейбір бұйрықтарының 
тізбесі



      1. "Ұлттық басқарушы холдингтердің, ұлттық холдингтердің, ұлттық 
компаниялардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу 
үлестерінің) елу және одан да көп пайызы ұлттық басқарушы холдингке, ұлттық 
холдингке ұлттық компанияға тікелей немесе жанама түрде тиесілі ұйымдардың 
тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алуды жүзеге асыру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің Бірінші 
орынбасары - Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2019 жылғы 31 қазандағы 
№ 1201  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығы
19538 болып тіркелген).
      2. "Ұлттық басқарушы холдингтердің, ұлттық холдингтердің, ұлттық 
компаниялардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу 
үлестерінің) елу және одан да көп пайызы ұлттық басқарушы холдингке, ұлттық 
холдингке ұлттық компанияға тікелей немесе жанама түрде тиесілі ұйымдардың 
тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алуды жүзеге асыру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің Бірінші 
орынбасары – Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2019 жылғы 31 қазандағы 
№ 1201 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің Бірінші орынбасары - Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрінің 2020 жылғы 4 сәуірдегі № 352  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 20302 болып тіркелген).
      3. "Ұлттық басқарушы холдингтердің, ұлттық холдингтердің, ұлттық 
компаниялардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу 
үлестерінің) елу және одан да көп пайызы ұлттық басқарушы холдингке, ұлттық 
холдингке ұлттық компанияға тікелей немесе жанама түрде тиесілі ұйымдардың 
тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алуды жүзеге асыру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2019 жылғы 
31 қазандағы № 1201 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің Бірінші орынбасары - Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрінің 2020 жылғы 23 желтоқсандағы № 1226  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21950 болып тіркелген).
      4. "Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің кейбір бұйрықтарының күші 
жойылды деп тану туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2021 жылғы 
23 ақпандағы № 139 бұйрығының  (Нормативтік құқықтық актілерді 2-тармағы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 22257 болып тіркелген).
      5. "Ұлттық басқарушы холдингтердің, ұлттық холдингтердің, ұлттық 
компаниялардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу 
үлестерінің) елу және одан да көп пайызы ұлттық басқарушы холдингке, ұлттық 
холдингке ұлттық компанияға тікелей немесе жанама түрде тиесілі ұйымдардың 
тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алуды жүзеге асыру 



қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің Бірінші 
орынбасары - Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2019 жылғы 31 қазандағы 
№ 1201 бұйрықтың кейбір құрылымдық элементтер қолданысын тоқтата тұру туралы" 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2021 жылғы 10 наурыздағы № 196 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 22327 бұйрығы
болып тіркелген).
      6. "Ұлттық басқарушы холдингтердің, ұлттық холдингтердің, ұлттық 
компаниялардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу 
үлестерінің) елу және одан да көп пайызы ұлттық басқарушы холдингке, ұлттық 
холдингке ұлттық компанияға тікелей немесе жанама түрде тиесілі ұйымдардың 
тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алуды жүзеге асыру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2019 жылғы 
31 қазандағы № 1201 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрінің 2021 жылғы 4 маусымдағы № 533  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 22929 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


